
 

 

Uchwała nr 105 

strony pracowników i strony pracodawców 

Rady Dialogu Społecznego 

z dnia 2 lutego 2022 r.  

w sprawie przyjęcia projektu programu „Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027” 

 

§ 1 

Na podstawie art. 30a w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie 

Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 

2232 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

 

§ 2 

 

Strona pracowników oraz strona pracodawców Rady Dialogu Społecznego pozytywnie 

rekomenduje projekt programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

w zakresie dotyczącym wsparcia obszaru dialogu społecznego. Proces prac nad tym obszarem 

przebiegał w partnerskiej formule, a jego efekty należy uznać za satysfakcjonujące.  

 

§ 3 

 

W przypadku pozostałych obszarów tematycznych, w związku ze zróżnicowanym 

stanowiskiem poszczególnych organizacji wchodzących w skład Rady Dialogu Społecznego, 

strona pracowników i strona pracodawców Rady Dialogu Społecznego wydaje rekomendację 

dotyczącą dalszej, pogłębionej współpracy z członkami Rady Dialogu Społecznego, 

w szczególności z partnerami społecznymi na kolejnych etapach prac nad programem, 

zgodnie z ich zainteresowaniem i priorytetami merytorycznymi. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała przyjęta w głosowaniu korespondencyjnym w dniu 7 lutego 2022 r 

 

 


